
                                           ZARZĄDZENIE Nr 169/2015 

                                            Burmistrza Kamiennej Góry 

                                                z dnia 7 lipca 2015 roku 

 
        w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania 

          egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego – nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 roku Nr 97, poz.594) oraz art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U z 2014, poz. 191,1198 i z 2015 r. poz.357) 

 

 

                                             zarządzam, co następuje: 

 

                                                                § 1 

 
Dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego – 

nauczyciela  mianowanego dla Pani Magdaleny Etryk – nauczycielki w Szkole Podstawowej Nr 1  

w Kamiennej Górze  powołuję komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

   1. Waldemar Woźniak – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji, 

 2.Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –  

    członek  komisji, 

   3. Beata Krzysztofik – ekspert zlisty MEN – członek komisji, 

   4. Beata Toczek  -        ekspert zlisty MEN – członek komisji, 

   5. Małgorzata Chodasewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamiennej Górze – 

    członek komisji, 

 

                                                                § 2 

 

Ustalam termin odbycia posiedzenia komisji, o której mowa w§ 1 na dzień 19 sierpnia 2015 roku. 

 

 

                                                                § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji, o której mowa § 1 zarządzenia. 

 


